
sn\
41. mechanizovaný prapor

ul. Pražská, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Dodatek č. 1,

který mění a doplňuje

smlouvu o pronájmu č. 8676/2020-1824

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

60162694

CZ60162694

velitel 41. mechanizovaného praporu (VÚ 1824 Žatec)

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce oprávněný

jednat ve věcech technických:

Telefonické spojení:

Email:

Zástupce kupujícího oprávněný

jednat ve věcech smluvních:

Telefonické a spojení:

e-mail:

Adresa pro doručování

korespondence: VÚ 1824 Žatec, Pražská 1, 438 01 Žatec

(dále jen „nájemce") na straně jedné

2. TOITOI, sanitární systémy s. r. o.

Se sídlem:

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C, vložka 24391

49551655

CZ49551655

IČ:

DIČ:



Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonické spojení:

Datová schránka:

e-mail:

Adresa pro doručování

korespondence:

(dále jen „pronajímatel") na straně druhé

uzavřeli tento

dodatek

(původní text je slabě, r-ušený text je přeškrtnutý, nový textje silně kurzívou)

A

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je pronájem 3€-ks 28 ks a servis 734ks 64 ks mobilních toalet
k zabezpečení hygienických podmínek u vyvedených jednotek ve VÚj Hradiště (Tureč,
Sedlec,SBV Mětikalov, PS Plešivec, SST Ždár, PLS Březina) a Žatec (PC Pereč) v období
2.3.2020-14.4.2020.

2.3. Služba bude obsahovat níže uvedené úkony:

Návoz mobilních toalet bude probíhat v termínech a místech:

Návoz obsahuje tyto úkony:

- Rozvoz mobilních toalet před prvotním naplněním dle pokynů nájemce v prostoru plněn

ve výcvikovém prostoru;

- prvotní naplnění všemi náplněmi.

Servis mobilních toalet, který obsahuje:

- 14ks



-

- vyprázdnění a vyčištění nádrží

- výměna všech náplní

- kompletní mytí a dezinfekce toalety uvnitř (dle potřeby a stavu toalet i vně)

Objednatel není povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu.

Závěrečný odvoz

-

III. Cena za pronájem

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. II. smlouvy, a to ve výši
97.080,72,- Kč včetně DPH (slovy: devadesát sedm osmdesát 72/100 korun českých).

3.2. Celková cena díla bez DPH činí 80.232,- Kč, sazba DPH 21% 16.848,72,- Kč. (DPH je
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

3.4. Kalkulace ceny díla:

Úkon MJ Množství Cena za

jednotku
bez DPH
(CZK)

DPH (%) Cena za
jednotku s.

DPH (CZK)

Cena
celkem

za zboží
vč. DPH
(CZK)

Návoz a

odvoz

mobilních

kus 36 28 1 590 21 1 923,90 69 260,10

53 869,20



toalet

Servis
mobilních
toalet

kus 73 64 558 21 675,18 48 612,96
43 211,52

CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 447

833736Kč
97 080,72
Kč

IV. Závazky pronajímatele

4.1. Pronajímatel dodá a umístí 36ks 28ks mobilních toalet na určená místa a v určeném čase
dle čl.2.3 této smlouvy.

B

I. Ostatní ujednání

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

VŽatcidne y SVuLw, dne



41. mechanizovaný prapor
ul. Pražská, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 107744/2020-1824 Žatec 8. dubna 2020

Návrh dodatku ke smlouvě o pronájmu č. 8676/2020 - 1 824

Vážení,

dovolujisiVáskontaktovatvevěcismlouvyopronájmuč.8676/2020-1824(dále
jen „smlouva”), jejímž účelem je pronájem mobilních toalet a jejich servis z důvodu

zabezpečení základních hygienických potřeb při vyvedení jednotek.

Dle bodu 2.3. smlouvy je návoz mobilních toalet smluvený mj. i dne 14.4.2020 v době

od 8.00 hod. do 10:00 hod. (8ks Žatec (PC Pereč)), jejich servis dne 16.4.2020 v době
od 10:00 hod. do 14:00 hod. (8ks Žatec (PC Pereč)) a závěrečný odvoz dne 17.4.2020 v době

od 11:00 hod. do 14:00 hod. (8ks Žatec (PC Pereč)). V souvislosti s aktuálním výskytem

epidemie COV1D-19 a s tím spojeným nasazením většiny příslušníků VÚ 1824 Žatec
na hranicích se však žádné vyvedení jednotek ve výše uvedených termínech konat nebude,

a tudíž i pronájem a servis mobilních toalet se v těchto termínech stává bezpředmětným.

V souladu s bodem 9.1. smlouvy Vás tak informuji, že na základě těchto událostí jsme nuceni
výše uvedené termíny pronájmu a servisu mobilních toalet zrušit. Zasílám Vám tedy spolu
s tímto dopisem návrh dodatku ke smlouvě s opravou počtu mobilních toalet, termínu služby

a cenou za pronájem, jenž nám podepsaný, prosím, zašlete, na adresu pro doručování
korespondence dle smlouvy, resp. dodatku k ní.

Děkuji za pochopení.


